EDITAL Nº 09/2012

CONCURSO PÚBLICO

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 02/2012

O Prefeito Municipal de Paranaguá, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 02/2012, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação final do concurso público – Edital 02/2012, conforme segue abaixo:

INSC NOME OBJ PRAT FINAL CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

30500054 EDUARDO ROMANIO 67,25   67,25 1 ARTIFICE 06/06/1988 5,50 8,25 5,50 48,00

30500094 GUIOMAR SERAFIN 57,75   57,75 2 ARTIFICE 24/01/1973 2,75 5,50 5,50 44,00

30500185 CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA 55,25   55,25 3 ARTIFICE 13/03/1958 5,50 5,50 8,25 36,00

30500019 FUMIKO JULIANA FUNAKI 71,25   71,25 1 ASSISTENTE SOCIAL 18/12/1985 8,25 8,25 2,75 52,00

30500115 LENI APARECIDA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 70,00   70,00 2 ASSISTENTE SOCIAL 06/01/1966 11,00 8,25 2,75 48,00

30500089 MARIA CRISTINA DE MELO 67,25   67,25 3 ASSISTENTE SOCIAL 17/02/1979 11,00 8,25 0,00 48,00

30500147 JOICE FIGUEIREDO RIBEIRO FRANCO 64,50   64,50 4 ASSISTENTE SOCIAL 26/04/1983 8,25 8,25 0,00 48,00

30500197 PRISCILA LOPES DE OLIVEIRA 64,50   64,50 5 ASSISTENTE SOCIAL 15/06/1987 8,25 5,50 2,75 48,00

30500005 MARIZA RAMOS DA SILVA 64,50   64,50 6 ASSISTENTE SOCIAL 19/01/1979 5,50 5,50 5,50 48,00

30500045 BRUNA HELENA MAROUVO MEDINA 63,25   63,25 7 ASSISTENTE SOCIAL 22/11/1982 13,75 5,50 0,00 44,00

30500238 ELAINE RIBEIRO DOURADO 63,25   63,25 8 ASSISTENTE SOCIAL 28/09/1984 11,00 2,75 5,50 44,00

30500159 PRISCILA DINIZ DE OLIVEIRA DE CRISTO 63,25   63,25 9 ASSISTENTE SOCIAL 14/05/1988 5,50 13,75 0,00 44,00

30500051 TABATA KRUGER DOS SANTOS 61,75   61,75 10 ASSISTENTE SOCIAL 24/06/1990 13,75 0,00 0,00 48,00

11111111 EVELYN RAQUEL CARVALHO 61,75   61,75 11 ASSISTENTE SOCIAL 16/12/1979 8,25 5,50 0,00 48,00

30500110 RENATA VICTÓRIA PONS 60,50   60,50 12 ASSISTENTE SOCIAL 12/09/1990 5,50 5,50 5,50 44,00

30500060 CINTHIA RODRIGUES MACHADO 59,00   59,00 13 ASSISTENTE SOCIAL 12/12/1983 8,25 0,00 2,75 48,00

30500017 JANAINA DE FARIAS ARANTES SILVA 57,50   57,50 14 ASSISTENTE SOCIAL 10/05/1976 5,50 0,00 0,00 52,00

30500121 KAREN CRISTINE BAIA GONÇALVES 55,25   55,25 15 ASSISTENTE SOCIAL 07/02/1988 11,00 8,25 0,00 36,00

30500190 GISELA CORRÊA DE ALMEIDA SFEIR 55,25   55,25 16 ASSISTENTE SOCIAL 13/05/1965 8,25 5,50 5,50 36,00

30500062 MÉLINI ILAR COSTA DA SILVEIRA 54,00   54,00 17 ASSISTENTE SOCIAL 07/08/1990 8,25 11,00 2,75 32,00

30500028 JANINE LUSWARGUI PEREIRA LIMA 53,75   53,75 18 ASSISTENTE SOCIAL 04/10/1976 5,50 8,25 0,00 40,00

30500026 ANA PERLA GALVÃO DA SILVA 53,75   53,75 19 ASSISTENTE SOCIAL 12/01/1978 5,50 2,75 5,50 40,00

30500018 PATRICIA DE FREITAS LOPES 51,25   51,25 20 ASSISTENTE SOCIAL 26/10/1983 13,75 5,50 0,00 32,00

30500143 KLÜNGER ARTHUR ÉSTER BECK 64,75   64,75 1 ENGENHEIRO DE TRANSITO 18/02/1981 5,50 16,50 2,75 40,00

30500173 LUIZ AUGUSTO ESMANHOTTO 85,00   85,00 1 ESTATISTICO 17/06/1967 13,75 16,50 2,75 52,00

30500199 ADMILSON APARECIDO GARCIA BUZINARO 78,50   78,50 2 ESTATISTICO 11/02/1971 16,50 16,50 5,50 40,00

30500022 FERNANDA RAMOS LANGA 77,00   77,00 3 ESTATISTICO 22/06/1988 13,75 13,75 5,50 44,00

30500265 RODRIGO MATHIAS PAIFER 71,50   71,50 4 ESTATISTICO 25/07/1992 5,50 16,50 5,50 44,00

30500076 JULIO CESAR SANTOS 70,00   70,00 5 ESTATISTICO 10/02/1987 11,00 11,00 0,00 48,00

30500205 FERNANDO FELICIANO DOS SANTOS 61,75   61,75 6 ESTATISTICO 29/01/1979 5,50 8,25 0,00 48,00

30500202 OTÁVIO HENRIQUE GUIMARÃES DE SOUZA 70,25   70,25 1 FISCAL DE URBANISMO 16/10/1992 13,75 13,75 2,75 40,00

30500043 ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 58,00   58,00 2 FISCAL DE URBANISMO 22/07/1976 13,75 5,50 2,75 36,00

30500164 ADRIANA RAINERTE 68,75   68,75 1 FUNILEIRO 06/01/1974 13,75 5,50 5,50 44,00

30500148 ALBERTO RAINERTE BONALDI 66,00   66,00 1 MECANICO 17/07/1992 11,00 5,50 5,50 44,00

30500269 MARCELO AUGUSTO CAPRARO 58,50   58,50 1 MEDICO CLINICO EMERGENCIA 20/09/1970 13,75 13,75 11,00 20,00

30500090 JULIANA SCREMIN ZACARIAS 69,00   69,00 1 MEDICO CLINICO GERAL 26/03/1986 13,75 11,00 8,25 36,00

30500217 ADÃO JUSTINIANO COELHO RODRIGUES 63,50   63,50 2 MEDICO CLINICO GERAL 28/12/1971 13,75 5,50 8,25 36,00

30500210 JOSÉ EDUARDO CHAIBUB FARAH 55,25   55,25 3 MEDICO CLINICO GERAL 23/05/1955 5,50 5,50 8,25 36,00

30500104 ANTONIO MARINHO FALCÃO NETO 83,50   83,50 1 MEDICO GINECOLOGISTA 05/07/1963 11,00 11,00 5,50 56,00

30500229 ANDRÉ EUGÊNIO OMINE FERNANDES 68,75   68,75 1 MEDICO ORTOPEDISTA 03/02/1984 11,00 11,00 2,75 44,00

30500151 TATIANA YOKO UMATA JACOMEL 55,50   55,50 2 MEDICO ORTOPEDISTA 11/08/1983 11,00 11,00 5,50 28,00

30500245 LETÍCIA CRISTINA PERCICOTE 66,25   66,25 1 MEDICO PEDIATRA 16/02/1982 13,75 11,00 5,50 36,00

30500182 MONIA GISA BRESOLIN 62,00   62,00 1 MEDICO PSIQUIATRA 07/06/1982 11,00 8,25 2,75 40,00

30500088 LOURY ALEXANDRA CUNHA 60,75   60,75 1 MEDICO RADIOLOGISTA 10/03/1975 13,75 11,00 0,00 36,00

30500276 ALLAN DO AMARAL E CASTRO 54,00   54,00 2 MEDICO RADIOLOGISTA 14/02/1980 11,00 8,25 2,75 32,00

30500156 LUCIANO ROBERTO FLORENCIO DE ANDRADE 71,25 50,88 61,07 1 OPERADOR MAQ RETROESCAVADEIRA 03/11/1977 8,25 8,25 2,75 52,00

33333333 EDINEIA ROSANA CONSTANTINO 55,50   55,50 1 TECNICO DE PROCESSAMENTO 16/9/1968 13,75 5,50 8,25 28,00

30500134 FELIPE CORDEIRO MEDUNA 55,25   55,25 2 TECNICO DE PROCESSAMENTO 13/07/1989 11,00 8,25 0,00 36,00

30500244 ALEX DA ROSA RODRIGUES 53,75   53,75 3 TECNICO DE PROCESSAMENTO 31/08/1985 5,50 5,50 2,75 40,00

30500165 WILSON HUDSON DE OLIVEIRA 68,75   68,75 1 TECNICO EM EDIFICACAO CIVIL 29/06/1966 5,50 13,75 5,50 44,00

Paranaguá – PR, 21 de janeiro de 2014.

.................................
Prefeito Municipal